
Příloha 1 – ČEPSKÝCH OBECNÍCH NOVIN - 17. ROČNÍK - LISTOPAD 2009        Údaje jsou aktuální k: 30. 11. 2009      (1 - 2) 
 
 

 
ODJEZD - trasa Pracovní dny Víkendy 

 
ODJEZD - trasa Pracovní dny Víkendy 

Čepí (obchod)     
St. Máteřov (Triton) 

5:00 M - 
 

Autobusové nádraží 5:26 M 5:27 M 

St. Máteřov (MŠ) 6:15 M 6:25 M  Palackého ul. 6.42 M - 

Popkovice hostinec 7:10 M -  17. listopadu 8:10 M 7:43 Čepí 
Popkovice škola 8:34 M 8:08 Čepí  Na Spravedlnosti 11:25 M 11:29 M 

Letiště 11:54 M -  Dukla – dům mládeže 12:27 M - 

Závodiště 12:53 M 12:03 M  Teplého 13:23 M 13:28 M 
Dukla – dopravní 
podnik 

14:20 M 14:20 M  Dukla – doprav. podnik 14:49 M - 

Teplého 15:15;15:40M -  Závodiště 15:14 M - 
Dukla – dům 
mládeže 
Na Spravedlnosti 

16:36;16:57M - 
 Letiště 

Popkovice škola 
16:10M; 16:30 M - 

17. listopadu 18:25 M 18:18 Čepí  Popkovice hostinec 17:23 M 17:24 Čepí 
Palackého ul. 21:52 Čepí -  St. Máteřov (MŠ) 21:30 Čepí 21:26 Čepí 

Autobusové nádraží - 22:08 Čepí 
 St. Máteřov (Triton) 

Čepí (obchod)  - - 

 
Máte zájem či potřebu vykrýt jiné časy, které by byly pro Vás vhodnější?  
Neváhejte informovat paní starostku osobní návštěvou, zavolejte 602 186 182 nebo zašlete e-mail starosta@cepi.cz.  

Ceny jízdného a služeb 

Pro cestování s MHD Pardubice je několik způsobů úhrady jízdného. Čepí je ve III. pásmu. 
 

1.) nákup u řidiče autobusu, 2.) výhodnější - klasické papírové jízdenky, 3.) nejvýhodnější je Pardubická karta nebo chip-karta.   

Základní sazby 

jízdného 

Odbavení ve vozidle pomocí Pardubické karty - 

Elektronické pen ěženky 

Předem zakoupené 

papírové jízdenky 

Jednotlivé jízdné I. pásmo II. pásmo 
III. pásmo 

(Čepí) 
I. pásmo II. pásmo 

Nezlevn ěné jízdné 6 11 13 13 16 

Zlevn ěné jízdné 3 6 7 7 8 

Přeprava zavazadel 3 6 7 7 8 

Informace 

Zeptejte se řidičů, v INFO CENTRU u Zelené Brány, INFO MHD na Karlovině nebo na vlakovém nádraží.  
Automaty na chip-karty jsou na Dubině a Třídě Míru (u „záchodků“). 

www.dpmp.cz 



Příloha 1 – ČEPSKÝCH OBECNÍCH NOVIN - 17. ROČNÍK - LISTOPAD 2009        Údaje jsou aktuální k: 30. 11. 2009      (2 - 2) 
 
 

 
 

 
 

Kam za kulturou do Pardubic? Kam za kulturou do Pardubic? Kam za kulturou do Pardubic? Kam za kulturou do Pardubic?     
 

 
� Auto muzeum František Moučka 

� Divadlo Exil 

� Divadlo 29 

� Doli klub 

� Dům hudby 

� Dům kultury Dukla 

� Dům techniky 

� Galerie Felix 

� Galerie FONS firmy Stapro 

� Galerie GM 

� Galerie Gong 

� Galerie Gotik glas 

� Galerie Imagine 

� Galerie K 

� Galerie Koru 

� Galerie Mázhaus 

� GALERIE NA RADNICI 

� Galerie Slunce 

� Galerie Sýpka 

� Galerie Univerzity Pardubice 

� Hany Bany - Music club 

� Hvězdárna barona Artura Krause 

� Židovský hřbitov 

� Kino Dukla 

� Kino Jas 

� Klub českých turistů 

� Klub přátel Pardubicka 

� Komorní filharmonie 

� Krajská knihovna v Pardubicích 

� Kulturní dům Dubina 

� Kulturní dům Hronovická 

� Loutkové divadlo Radost DK Dukla 

� Žlutý pes - hudební klub 

� Multikino Cinestar 

� OK Bar Dance Club 

� Památník Zámeček 

� Ponorka - hudební klub 

� Svaz českých hádankářů a křížovkářů, 
Pardubice 

� Východočeská galerie - Dům U Jonáše 

� Východočeská galerie - Zámek 

� Východočeské divadlo 

� Východočeské muzeum - Zámek 

� Výletní loď Arnošt 
 

 
Sledujte: www.ipardubice.cz www.pardubice.cz  www.mesto-pardubice.cz 

 
www.pardubice-pardubicky-kraj.cz/pardubice/kultura.php 

 

 
Zajímalo by Vás, co se kde děje nebo speciální nabídky restaurací, kaváren? 

Napište na redakce@cepi.cz 
 

 


